
Džemperis
saīsināts,

meitenēm,
izmēri: 134–170 cm

10 €

Svārki
meitenēm,

plisēti
izmēri: 134–170 cm 

6 €
Džinsi
ar augstu 
kokvilnas saturu,
zēniem, ar
gumiju jostasvietā 
un savilkumu 
staru galos,
izmēri: 134–170 cm

6 €

pieejami 
arī:

   

sajūti kvalitāti, 
              iemīli cenu

Atklāšanas buklets!

Arodu iela 21, Daugavpils



Bikses,
100% kokvilna 
zēniem, ar priekškabatām, 
izmēri: 74–98 cm

Jaka,
100% kokvilna

meitenēm,
ar rūtainu apdruku,

pogām un priekškabatām,
izmēri: 74–98 cm

10 €

4 €50

Bikses,
100% kokvilna
meitenēm,
ar savilkumu staru 
priekšpusē, 
izmēri: 74–98 cm

5 €

Džemperu vai treniņbikšu 
komplekts, 2 gab.,

100% kokvilna 
meitenēm, džemperi ar apdruku

vai bikses ar lielu priekškabatu,
izmēri: 74–98 cm

6 €

Bodiju komplekts, 
2 gab. 
meitenēm vai zēniem,
95% kokvilnas un 5% elastāna,
ar "Disney" multfilmu 
varoņu apdruku,
izmēri: 56–92 cm

7€

Komplekts,
100% kokvilna
zēniem,
džemperis ar
lielu priekškabatu
un legingi,
izmēri: 74–98 cm

7€

Jaka, 100% kokvilna 
zēniem, ar rūtainu apdruku,
pogām un priekškabatām, 
izmēri: 74–98 cm

10 €

pieejams 
arī šāds 

komplekts, 
2 gab.    

pieejams arī 
šāds komplekts, 

2 gab.   

sajūti kvalitāti,  
 iemīli cenu



Džemperis
velūra, meitenēm,

ar volāniem plecu daļā,
izmēri: 104–134 cm

6 €

Džemperis,
100% kokvilna
meitenēm, 
"oversize" stila,
ar apkaklīti,
izmēri: 104–134 cm

6 €
T krekls ar garām 
piedurknēm,
100% kokvilna  
zēniem, ar uzšuvi,
izmēri: 104–134 cm

3 €

Džemperis
vai treniņbikses
zēniem, džemperis,
ar augstu kokvilnas saturu,
svītrains,
ar rāvējslēdzēju 
pie apkaklītes,
vai bikses, 
100% kokvilna,
svītrainas, ar kabatām,
izmēri: 104–134 cm

6 €

Legingi
95% kokvilnas
un 5% elastāna,
meitenēm,
izmēri:
104–134 cm

3 €

Treniņbikses,
100% kokvilna

zēniem,
ar kabatām, 

gumiju un sasienamu 
aukliņu jostasvietā,
izmēri: 104–134 cm

5 €

Piedāvājumi spēkā no 28.09.2023. līdz 04.10.2023..



Legingi
95% kokvilnas un 5% elastāna,

sievietēm, izmēri: S–XXL

4 €50
Džinsi  

ar augstu kokvilnas saturu,
sievietēm, ar oderi,

izmēri: 36–444

12 €

T krekls
sievietēm,

ar sasienamu aukliņu 
piedurkņu galos un

V veida kakla izgriezumu,
izmēri: S–XXL

6 €

Bikses
sievietēm,
ar smalku rakstu,
ar oderi,
7/8 garuma,
izmēri:  36–44

10 €

Jaka
sievietēm,
mākslīgās kažokādas,
ar pogām un priekškabatām,
izmēri: S–L  

20 €

Džemperis
sievietēm,
ar sasienamu aukliņu 
apakšmalā un savilkumu 
piedurkņu daļā,
izmēri: S–XXXL

6 €

sajūti kvalitāti,  
 iemīli cenu



Burka
stikla,

ar bambusu
vāku un

silikona blīvi,
S – 4 €,

M – 4,50 €,
L – 5 €

4 €
 no

Virtuves piederumu 
komplekts, 4 gab.
bambusa,
2 karotes un 2 lāpstiņas

2 €

Mērces bļodiņu 
komplekts, 
3 gab.
porcelāna, ø 10 cm

3 €

Krūžu komplekts, 4 gab.
keramikas, ar sudraba krāsas maliņu,
komplektā dažādas krāsas,
tilp.  300 ml5 €

Trauki
keramikas,
vienkrāsas,  
dziļais šķīvis,
ø 14 cm, – 1,80 €,
deserta šķīvis,
ø 20 cm, – 1,80 €,
seklais šķīvis,
ø 26 cm, – 2,50 €

1 €
 no

80 pieejami 
arī:

   

Piedāvājumi spēkā no 28.09.2023. līdz 04.10.2023..



Aromatizētā svece
stikla traukā,
aromāti:
sarkanās ogas, maģiskais dārzs,
āboli ar kanēli un vaniļa

    
    

    
    

      

pieejams arī:

Kārbiņa
velūra, ar dekoratīvu 
sasietu lentīti,
ø 14,5 cm, 
augstums 14 cm, – 2,50 €,
ø 17,5 cm, 
augstums 16 cm, – 3 €

2 €
 no

50

Aromāta 
izkliedētājs
ar niedru kociņiem
un 150 ml aromatizētās eļļas,
pieejami dažādi aromāti un krāsas

6 €

Aromatizētā 
svece
stikla traukā
ar metāla vāciņu,
pieejamas dažādas 
krāsas un aromāti,
ø 13,5 cm, augstums 8 cm

5 €

1 €50

Aromāta 
izkliedētāja kociņi,

20 gab.
garums 23 cm

1 €30

pieejama 
arī:

   

sajūti kvalitāti,  
 iemīli cenu



Grozs
ar rokturiem,
30 x 19 x 17 cm – 3 €,
33 x 23 x 20 cm – 4,50 €,
39 x 27 x 22 cm – 5,50 €

3 €
 no

Galda lampa
ar keramikas pamatni
un tekstila abažūru,
ø 12,5 cm, augstums 23 cm6 €

Spilvenu pārvalku 
komplekts, 2 gab.,
100% kokvilna
kokvilnas satīns,
izmērs: 40 x 40 cm

4 €

Mikrošķiedras 
pleds

izmērs: 
130 x 170 cm

6 €

pieejama 
arī:

   

pieejams 
arī:

   

pieejams 
arī:   

pieejams 
arī:   

   

Piedāvājumi spēkā no 28.09.2023. līdz 04.10.2023..



sajūti kvalitāti,  
 iemīli cenu

Seko līdzi aktualitātēm Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preces var 
atgriezt

30 dienu laikā

Klientu serviss: 

klients.lv@pepco.eu

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces var 
tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 

Dažādos PEPCO veikalos pieejamie preču 
izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

facebook.com
/pepcolv

pepco.lv@pepcolv

Dvielis,
100% kokvilna
blīvums 435 g/m2,
30 x 50 cm – 1 €,
50 x 90 cm – 2,50 €,
70 x 130 cm – 5 €

1 €
 no

Pakaramo komplekts, 3 gab.
ar mīkstu apdari, izmērs: 45 x 24 x 0,5 cm1 €30

pieejams 
arī:   

Glamūra mirdzums

JAUNUMS

Apskati kolekciju

Mans veikals

Izvēlne Buklets Preces Veikali

Ietiniet mīkstā audumā

Apskati kolekciju

Ziedu bagātība

Apskati kolekciju

Etniskā oāze

Apskati kolekciju

"Pepco" 
lielā 

atklāšana

28.09.2023. plkst. 9.00

Arodu iela 21, Daugavpils

Daugavpilī

Atklāj mūsu piedāvājumu,
jaunās preces, iedvesmas avotus, 

sadarbību ar blogeriem,... 
citiem vārdiem sakot, "Pepco" pasauli!

To visu atradīsi 

www.pepco.lv

Arodu iela

Tirgus laukums

Arod
u ie

la

Kauņas iela

Smilšu iela

Ventspils iela


